CÂMARA MUN EC 1 PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 202/2025 - GP/CM São C 3abl-icI da Palha, 01 de abril de 2025

, r': ::T .?!$:F:?!Y199,e: o02465/2025

1 n n :1 8: 1:1 ;qÜ?!\ n T 7T ;1! :: :p 1e1 L 1D11 E i Jitiii bRT[= HH

P : : f 1 1: r• FI?1:::: 5 :;} 3 (?; 1:LI1:)1 F::1 1f: [ H1 b: +: rE : 111 FIIL 11 II 11111

A Sua 1 Excelência

'FIA(;0 ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - 11S

6 3 S 1;f..\' T,3

ç a 4 C :

lixcclcntíssimo Senhor Prefeito.

I':ncam intro a Vossa ltxcclência. a Indicação nc) 124/2025. dc autoria do

Vereador l,eonardo l.uiz Valbusa Bragato. que através da qual solicita providências a esse

Poder Executivo Municipal.

Respeitosamente.

Dlgltaly slgned by t.UCI.t.SID

UCLESIO!!.Tn:PH.:;A..
GUI LAR A1':f.UH.gT "'
1 h/1 /\ : C) (A) 9 6 : 3:u] Fl 811: : ; : âphI:1f•rt!::$ 1

4764784 BU,„........„.„.,
Foxit PDF Reader VersIon 2024 4 0

EUCI.ÉSIO AGUILAR l.IMA
Presidente

E

A
L

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro GIÓrIa, C[ P 29780-000 São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001 - 50

www,camarasgp.cs'gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br l 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003300300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.